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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021 

Tentang 

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022 
 

Menimbang :     Dst 

Mengingat :     Dst 
 

Menetapkan : 

 

 
MEMUTUSKAN 

Pertama : Menugaskan   Bapak /   Ibu  : MUHAMMAD ROMLI, SE, MM 

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam 

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini. 

 

HARI 
JAM SANDI KODE 

SKS MATA KULIAH 
ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM 

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI 

          
KAMIS 18:30 MJN130 11 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN STEI018 d4044w  S-1 AKT 

SABTU 15:30 MJM420 9 3 KOMUNIKASI PEMASARAN STEI016 747v11 35 S-1 MGT 

          
          
          
          
          
          
          

TOTAL SKS 6  
 

Kedua :     Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan 

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STEI) 
Ketiga : Masa  Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021 

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM). 

Keempat :     Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI) 

Kelima :     Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal  : 17 September 2021 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

U.B. 

Wakil Ketua I 
 

 
DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/7/22, 9:13 AM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 
 

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa 

Semester 2021/2022 Ganjil 

Kode MJN130/11 

Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 

Kampus Jakarta 

Mata Kuliah Lab Tidak 

Jumlah SKS 3 

Pengajar M. ROMLI 

 

No. 

 
 

 
NIM 

 
 

 
Nama Mahasiswa 

Tanggal Pertemuan  
 

Jumlah 

Absen 

 
 

Jumlah 

Hadir 

23- 

09- 

2021 

Sesi 

5 

30- 

09- 

2021 

Sesi 

5 

07- 

10- 

2021 

Sesi 

5 

14- 

10- 

2021 

Sesi 

5 

28- 

10- 

2021 

Sesi 

5 

04- 

11- 

2021 

Sesi 

5 

11- 

11- 

2021 

Sesi 

5 

18- 

11- 

2021 

Sesi 

5 

25- 

11- 

2021 

Sesi 

5 

02- 

12- 

2021 

Sesi 

5 

09- 

12- 

2021 

Sesi 

5 

16- 

12- 

2021 

Sesi 

5 

23- 

12- 

2021 

Sesi 

5 

30- 

12- 

2021 

Sesi 

5 

06- 

01- 

2022 

Sesi 

5 

1 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH                 15 (100.00%) 

2 11210600032 VIRNA AMELIA FUTRI                 15 (100.00%) 

3 11210600033 NITA NURANI                 15 (100.00%) 

4 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA                 15 (100.00%) 

5 11210600035 LENI WIDIAH                 15 (100.00%) 

6 11210600036 MIA FATIRIA                 15 (100.00%) 

7 11210600038 JEREMYA ALFAREL MARTUA                13 2 (13.33%) 

8 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA                 15 (100.00%) 

9 11210600040 MARDIANA                 15 (100.00%) 

10 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI                 15 (100.00%) 

11 11210600042 FIFI AFRIYANTI                 15 (100.00%) 

12 11210600044 ESTER RUMONDANG                 15 (100.00%) 

13 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI                 15 (100.00%) 

14 11210600047 ROSANA MADYARATRI                1 12 (80.00%) 

15 11210600048 SELMI                11 2 (13.33%) 

16 11210600049 AZKA MAULINA                1 11 (73.33%) 

17 11210650001 FAIZAH ARINI                 15 (100.00%) 

18 11210650002 ADIBA NUR KARIMAH                 15 (100.00%) 

19 11210650003 MESTA FAUZYA                 15 (100.00%) 

20 11210650004 ALFIARONA                 15 (100.00%) 

21 11210650005 ISNI RAHMAWATI                 12 (80.00%) 

22 11210650006 WINDI DEWI PURWANTI                 15 (100.00%) 

23 11210650007 SAVIRA PUTRI ASNIA                 15 (100.00%) 

24 11210650008 DEDE RIZKI AMINUR                 15 (100.00%) 

25 11210650009 DEFI DAMAYANTI                 15 (100.00%) 

26 11210650010 CANRA NABILAH                 15 (100.00%) 

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 3 3 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 0 26  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/16/22, 3:02 PM Cetak 
 

Data Nilai 

Semester : 2021/2022Ganjil 

Prodi : MANAJEMEN 

Kode test : MJN130/11 

Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 

Pengajar : M. ROMLI 

Status : Belum Publish, Terkunci 

Koreksi Nilai  : 

Entri Nilai 

On Time 
:
 

 

 

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik 

No NIM Nama 
KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

UTS 

(30%) 

Nilai 

Akhir 
Bobot Simbol 

1 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 100 100 80 65 83.5 4 A 

2 11210600032 VIRNA AMELIA FUTRI 100 100 80 65 83.5 4 A 

3 11210600033 NITA NURANI 100 100 85 85 91 4 A 

4 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 100 100 75 50 77.5 3.75 A- 

5 11210600035 LENI WIDIAH 100 100 75 85 88 4 A 

6 11210600036 MIA FATIRIA 100 100 85 85 91 4 A 

7 11210600038 JEREMYA ALFAREL MARTUA 13.33 0 0 0 1.33 0 E 

8 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 100 100 90 100 97 4 A 

9 11210600040 MARDIANA 100 75 80 50 71.5 3 B 

10 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 100 100 100 60 88 4 A 

11 11210600042 FIFI AFRIYANTI 100 100 65 65 79 3.75 A- 

12 11210600044 ESTER RUMONDANG 100 100 100 70 91 4 A 

13 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 100 100 80 60 82 4 A 

14 11210600047 ROSANA MADYARATRI 80 100 95 90 93.5 4 A 

15 11210600048 SELMI 13.33 0 0 0 1.33 0 E 

16 11210600049 AZKA MAULINA 73.33 100 90 85 89.83 4 A 

17 11210650001 FAIZAH ARINI 100 100 95 90 95.5 4 A 

18 11210650002 ADIBA NUR KARIMAH 100 100 80 95 92.5 4 A 

19 11210650003 MESTA FAUZYA 100 75 85 60 76 3.5 B+ 

20 11210650004 ALFIARONA 100 100 80 80 88 4 A 

21 11210650005 ISNI RAHMAWATI 80 100 95 75 89 4 A 

22 11210650006 WINDI DEWI PURWANTI 100 100 100 100 100 4 A 

23 11210650007 SAVIRA PUTRI ASNIA 100 100 85 80 89.5 4 A 

24 11210650008 DEDE RIZKI AMINUR 100 100 100 85 95.5 4 A 

25 11210650009 DEFI DAMAYANTI 100 100 65 40 71.5 3 B 

26 11210650010 CANRA NABILAH 100 100 100 85 95.5 4 A 

Total 2359.99 2350 2065 1805 2102 0  

Rata-rata 90.77 90.38 79.42 69.42 80.85 0  

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021 

Batas Akhir Entri Nilai 
2 15-01-2022 s.d 18-01-2022 
3 15-01-2022 s.d 18-01-2022 
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022 


